Dane aktualne na dzien: 27-04-2024 14:56

Link do produktu: https://wedkowac.pl/wedka-westin-w3-finesse-t-tc-212-5-cm-m-7-21g-2sec-p-3225.html

Wedka Westin W3 Finesse-T Tc
212,5Cm M 7-219g 2sec

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Waga

Przeznaczenie wedki
llos¢ sktadoéw
Dtugos¢ wedki
Ciezar wyrzutowy od
Ciezar wyrzutowy do

Dtugos¢ transportowa

Opis produktu

449,00 zt
W311-0712-M
W311-0712-M
128g
Sandacz

2

212cm

79

21g

112cm

Wedka W3 Finesse T&C (Texas & Carolina) to doskonate narzedzie do potowu wiekszosci drapieznikédw na przynety twarde
oraz gumowe. Jest lekkia i bardzo czuta, jednak na tyle mocna, aby pozwoli¢ na skuteczne zapiecie haka w twardej, kosScistej
paszczy drapieznika! Idealnie sprawdzi sie przy towieniu na gumy badZ powolnemu twitchingowi zestawami Texas lub
Carolina. Mozna uzy¢ jej do szukania okoni czy basséw na ptytkich towiskach, lub do towienia sandaczy lub pstragéw w
gtebszych miejscach. W3 Finesse T&C jest doskonatym narzedziem dla tych, ktérzy gustujg w delikatnym sprzecie

dedykowanym do potowu drapieznikéw Izejszymi metodami!

Uchwyt kotowrotka: SKC lub Trigger
Przelotki: LTS

Dzielona rekojes¢ z wysokiej jakosci pianki EVA z insertem z korko-gumy

e Blank: Torayca® High Performance Carbon

Wzmocnienie 3K Woven Kevlar
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